Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Trên cơ sở Công văn số 1238/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

10/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh về việc báo cáo tình

hình thực hiện quy định pháp luật lao động về lao động giúp việc gia đình.

Qua triển khai thực hiện công tác thống kê, rà soát tình hình thực hiện quy

định pháp luật lao động về lao động giúp việc gia đình; Ủy ban nhân dân huyện

báo cáo hiện nay ở địa phương, không có lao động giúp việc gia đình.

 UBND huyện Minh Long gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTvx UBND huyện

- Phòng LĐ-TBXH;

- C, PCVPvx;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:          /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực

hiện quy định pháp luật lao

động về lao động giúp việc

gia đình

		2024-05-07T16:48:08+0700

		2024-05-08T15:44:18+0700

		2024-05-08T15:44:18+0700

		2024-05-08T15:44:18+0700